Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2739/2019

Indica ao Poder Executivo
Municipal, realização de
manutenção do asfalto na Rua
do Manganês defronte ao
número 770 bairro Mollon;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, para que promova a
manutenção do asfalto na Rua do Manganês, defronte ao número 770 bairro
Mollon, neste Município.

Justificativa:

No local acima citado foi realizado serviços do DAE, porém ainda

não foi feito o reparo na malha asfáltica. Por isso, solicitamos providências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Agosto de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-